202401803 - Protocolo: 1578215

Secretaria de Engenharia - SENG

Ato de Homologação de Licitação

| De 30.09.2024

Referência: Processo nº Processo nº E-20/001.004610/2024

Considerando a Licitação por Pregão 
Eletrônico:

Item 1, perfazendo o valor total de R$ 
22.700,00 (vinte e dois mil e setecentos 
reais), arrematado pela sociedade 
empresária INOVAT ELEVADORES 
LTDA (42.030.091/0001-58);

•

Item 2, perfazendo o valor total de R$ 
59.758,00 (cinquenta e nove mil 
setecentos e cinquenta e oito reais), 
arrematado pela sociedade empresária 
INOVAT ELEVADORES LTDA 
(42.030.091/0001-58).

•

Assim, conforme disposto em Ata do Pregão, 
ADJUDICO e HOMOLOGO a Licitação por PREGÃO DPRJ 
Nº 90024/24, cujo objeto é a prestação de SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E